
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감사실

정책: 행정운영경비(감사실)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 감사실

감사실 86,389 82,866 3,523

행정운영경비(감사실) 34,313 30,790 3,523

기본경비 34,313 30,790 3,523

기본경비 34,313 30,790 3,523

201 일반운영비 15,043 14,040 1,003

01 사무관리비 15,043 14,040 1,003

○일반수용비 9,667 9,000 667

○급량비 5,376 5,040 336

경정 9,667,000원

경정 5,376,000원

202 여비 16,320 14,400 1,920

01 국내여비 16,320 14,400 1,920

○국내여비 16,320 14,400 1,920경정 16,320,000원

203 업무추진비 2,950 2,350 600

04 부서운영업무추진비 2,700 2,100 600

○직원사기앙양 및 제잡비 2,700 2,100 600경정 2,700,000원
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